
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.179.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania pn.:"Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1266R Biedaczów - Grodzisko Górne od km 0+092 do 1+419 w miejscowości 

Gwizdów" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2025r. do kwoty 930 000,00zł (słownie: 
dziewięćset trzydzieści tysięcy złotych i 00/100) na realizację zadania p.n.: "Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 1266R Biedaczów - Grodzisko Górne od km 0+092 do 1+419 w miejscowości Gwizdów". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B817E52-ED8E-4531-876A-9AF18D0BA039. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Leżajski wystąpił do Gminy Leżajsk o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy na 

2025r. z przeznaczeniem na wspólną realizację inwestycji p.n.; "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1266R Biedaczów - Grodzisko Górne od km 0+092 do 1+419 w miejscowości Gwizdów" na którą Powiat 

uzyskał dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadania. Aby wspólnie 

zrealizować przedmiotową inwestycję należy podjąć  niniejszą uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B817E52-ED8E-4531-876A-9AF18D0BA039. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.179.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


